
  

Förening 

 

Kommentar 

Beviljat 

HT-10 

Beviljat 

VT-11 

Beviljat 

HT-11 

Beviljat 

VT-12 

Sökt bidrag 

VT-13 

Förslag för 

VT-13 

Antal 

medlemmar i 

EÅV 

 

1 

 

Rågsveds IF 

  

30 000 kr 

  

 

 

75 000 kr 

 

500 000 

 

25 000 kr 

 

300 

 

2 

 

Somaliska Föräldrar & 

Modersmål 

  

22 000 kr 

   

25 000 kr 

 

25 000 kr 

 

25 000 kr 

 

50 

 

3 

 

UP 121- Unga Plommongårdare 

     

25 000 kr 

 

40 483 kr 

 

40 483 kr 

 

46 

 

4 

 

Stureby Sport Klubb  

     

 

 

25 000 kr 

 

25 000 kr 

 

400 

 

5 

 

Föreningen Stacken 

     

 

 

112 500 kr 

 

40 000 

 

100 

 

6 

 

Nya Rågsveds Folkets Hus  

4 ansökningar  

 

  

15 000 kr 

   

 

 

118 000 kr 

 

15 000 kr 

(Filmklubb) 

 

”Tusentals” 

 

7 

 

Somaliska Kulturförening  

     

 

 

40 000 kr 

  

60 

 

8 

 

Svea Sträng/ Ung utan pung  

     

100 000 kr 

 

125 000 kr 

  

45 

 

9 

 

X- Cons Rågsved  

     

20 000 kr 

+ 

50 000 kr  

 

200 000 kr 

  

220 

 

10 

 

Vantörs Dockteaterförening, 

  

 

  

 

 

30 000 kr 

  

60 000 kr  

  

25 

  Ej ansökt till 2013        



11 DHB Östra 3 000 kr 19 

 

 

 

 

 

 

  

Förening 

 

Kommentar 

Beviljat 

HT-10 

Beviljat 

VT-11 

Beviljat 

HT-11 

Beviljat 

VT-12 

Sökt bidrag 

VT-13 

Förslag för 

VT -13 

Antal 

medlemmar i 

EÅV 

 

12 

 

Bandhagens Scoutkår  

Ej ansökt till 2013  

7 000 kr 

  

10 000 kr 

    

80 

 

13 

 

Nätverket i Årstafältet 

Ej ansökt till 2013  

50 000 kr 

   

30 000 kr 

   

120 

 

14 

 

Musketörerna i Rågsved  

Ej ansökt till 2013     

25 000 kr 

   

200 

 

15 

 

Rågsveds Samhällsförening 

Ej ansökt till 2013   

10 000 kr 

  

 

   

20 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

  

 

   

 

   

 

 

 

 

 

     

 

   

 

 

 

 

 

        

 

  

 

        

 



 

 

 

 

 

  

 

   

 

   

 

 

 

         

 

 


